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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51903028B

2. Data e Regjistrimit 03/07/2025
3. Emri i Subjektit INVICTUS LLC Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ismail Qemali, Pallati 34, Kati 2, Ap. 
9, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 3.1       Objekti i Shoqërisë do të jetë:  - Tregti me shumicë 
dhe pakicë të mallrave industriale, ushqimore, ndërtimore 
dhe elektroshtëpiake, brenda dhe jashtë vendit; - Import-
eksport i mallrave të ndryshme të ligjshme; - Shërbime 
marketingu, konsulence, menaxhimi, auditimi, kontabiliteti 
dhe teknologjie informacioni (IT); - Ndërtim dhe 
rikonstruksion objektesh civile, industriale, infrastrukturore, 
dhe mirëmbajtje të tyre; - Transport mallrash dhe udhëtarësh 
brenda dhe jashtë vendit; - Veprimtari në fushën e turizmit, 
agroturizmit dhe hotelerisë; - Aktivitet në fushën e arsimit 
joformal dhe trajnimeve profesionale; - Marrje me qira ose 
dhënie me qira të pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme; - 
Investime në pasuri të paluajtshme dhe zhvillim pronash për 
qëllime tregtare ose turistike; - Çdo veprimtari tjetër e 
ligjshme që i shërben qëllimeve të shoqërisë; - Menaxhim 
restorantesh, baresh dhe aktivitetesh si dhe organizim 
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eventesh. - Katering; - Menaxhim dhe administrim të 
bizneseve, projekteve, aseteve dhe pasurive të ndryshme; - 
Ofrim shërbimesh konsulence për menaxhimin strategjik, 
organizativ, financiar, burimeve njerëzore dhe operacioneve; 
- Menaxhim i pronave të paluajtshme dhe të luajtshme, 
përfshirë mirëmbajtje, zhvillim dhe dhënie me qira; - 
Menaxhim dhe koordinim i aktiviteteve në fushën e turizmit, 
hotelerisë, restoranteve dhe agroturizmit; - Trajnime dhe 
zhvillim profesional në fushën e menaxhimit dhe 
administrimit; - Çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që i shërben 
qëllimeve të mësipërme. 
Florenta Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2025 Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MARINA  BAY
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVICTUS LLC Shpk
E-Mail: islamiflorenta@gmail.com  
Telefon: 00355692307941  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-468197-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92697BB2-CBA4-4C81-857E-02A925068D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C01AF8-2FCE-4E84-91FF-5C409F77DAF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1163AC56-EB3F-4D47-A12F-68B20F669BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1163AC56-EB3F-4D47-A12F-68B20F669BF0
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regjistrimit

Datë: 27/11/2025


